[image: ][image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _MailOriginal]
２０２３年３月６日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
2023-24年度会長エレクト　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２２-２３年度
ガバナーエレクト　　　鵜沢　和広
次期地区研修リーダー　寺嶋　哲生
会長エレクト研修（オンライン）のご案内
拝啓　梅花の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、会長エレクト研修2日目のオンライン研修の開催につきまして 下記の通りご案内申し上げます。
ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
1） スケジュール
日　時　：２０２３年３月２５日（土）  ８時Zoomオンライン登録開始
プログラム：　9時00分：点鐘
　　　　　　　　　 　　 ：ご挨拶　小倉ガバナー/寺嶋次期地区研修リーダー
　　　　　　　    9時1０分～12時15分　研修　※途中、10分休憩あり
　　　　　　　　   １２時１５分～１２時３０分　質疑応答・講評
　　　　　　　  １２時３０分：点鐘　終了
2） Zoom　オンラインへの参加（アクセス）について

2023-24年度会長エレクト研修セミナー２回目

Zoomミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/82274726605?pwd=ckhqQlB5cUlXQkE4WGxRQ0tnSElJZz09

ミーティングID: 822 7472 6605
パスコード: 624234

※当日は８時からZoom参加が可能ですので、早めのアクセスお願いいたします。
また、環境が整わない場合はクラブでご支援をお願いいたします。

３）　Zoom　画面へ参加者ご自身の登録名について
　　　クラブ名　名前　　例）千葉若潮RC　大木英之
　※研修中に複数回受講状況を確認しますので、必ず上記の登録名の設定をお願いします。

４）　当日の連絡先　ガバナーエレクト事務所
TEL 043-284-2790     E-mail  23-24gov@rid2790.jp

当日不明事項がある場合には上記連絡先へご連絡をいただいた後に、個別に地区幹事より対応をさせていただきます。
image1.png
e

HRICHREZEHNES

image2.emf
2022-23

GOVERNOR ELECT　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 23-24gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, CHIBA JAPAN 260-0042

image3.emf
2022-23年度

ガバナーエレクト　鵜沢　和広

【ガバナーエレクト事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 23-24gov@rid2790.jp

image4.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790